

ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ

ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в отдельные указы Президента
Республики Саха (Якутия) и Главы Республики Саха (Якутия)**

В целях уточнения функций и полномочий органов государственной власти Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной численности работников исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В строке 11 цифры «79» заменить цифрами «76».

1.2. В строке 25 цифры «40» заменить цифрами «36».

1.3. В строке 27 цифру «4» заменить цифрой «3».

1.4. Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

ИТОГО	2054	188	618
-------	------	-----	-----

2. Пункт 5.1 Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 31 марта 2018 г. № 2492 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Республики Саха (Якутия)» признать утратившим силу.

3. Внести в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 10 июня 2018 г. № 2655 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 640 «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

3.1. Пункт 5 признать утратившим силу.

3.2. В пункте 7 слова «Министерству образования и науки Республики Саха (Якутия),» исключить.

4. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Саха (Якутия)



А.НИКОЛАЕВ

20 июня 2018 года

№ 2694